

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่มกล้วย

ประเภทงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกเข้าหมู่บ้าน - บริเวณบ้านนายเจียก เทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองหิน ตำบลหนองบ่มกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ ทถ.2-204

ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	105,057.22	1.3624	143,129.95	
3	ประเภทงานประปา	-	-	-	
4	ประเภทงานซ่อมแซม	-	-	-	
5	ประเภทงานปรับปรุง	-	-	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,129.95	
	คิดเป็นเงินราคากลางโครงการก่อสร้างฯ			143,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	-			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/เมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวกันยารัตน์ ภัทรจินดา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสินสุข จาตุรเกียรติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว 50 เมตร ใต้ทางลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง สายแยกเข้าหมู่บ้าน - บริเวณอบ้านนายเจ๊ก เทศชัย หมู่ที่ 6 บ้านหนองหิน ตำบลหนองบึงกล้วย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบึงกล้วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยดินถมคันทางเดิม	280.00	ตร.ม.	-	-	1.68	470.40	470.40	
2	งานถมทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	420.56	4,205.60	-	-	4,205.60	
3	งานคอนกรีตผิวจราจร	30.00	ลบ.ม.	-	-	498.00	14,940.00	14,940.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10,260.00	กก.	2.42	24,829.20	-	-	24,829.20	
5	ทรายผสมคอนกรีต	18.60	ลบ.ม.	420.56	7,822.42	-	-	7,822.42	
6	หินผสมคอนกรีต	32.70	ลบ.ม.	560.75	18,336.53	-	-	18,336.53	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	0.147	ตัน	27,179.44	3,995.38	4,100.00	602.70	4,598.08	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	0.305	ตัน	25,492.06	7,775.08	4,100.00	1,250.50	9,025.58	
9	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	40.50	810.00	-	-	810.00	
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	10.00	เส้น	299.27	2,992.70	2.80	28.00	3,020.70	
11	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	1.00	ทอน	50.47	50.47	-	-	50.47	
12	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	562.93	14,073.25	115.00	2,875.00	16,948.25	
13	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	26.03	260.30	-	-	260.30	
14	งานโหลทางลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	130.00	1,300.00	2.00	20.00	1,320.00	
	รวม							105,057.22	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ลงชื่อ

(นางสาวกัญยรัตน์ ภัทรจินดา)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

ประธานกรรมการ

(นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสินสุข จาตุรเกียรติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน